
UCHWAŁA NR XXXVIII/207/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568 z późn. zm.), art. 176

ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104
z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXVI/142/2005 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 21 czerwca 2005
r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych w Skórczu, ul.

Kościelna 5 na wykonanie prac konserwatorskich zabytkowej chrzcielnicy rokokowej w kościele

parafialnym, w wysokości 12 500 zł (słownie zł: dwanaście tysięcy pięćset 00/100).  

§ 2. Dotacja o której mowa w § 1 zaplanowana została w dziale 921, rozdziale 92120, paragrafie

2720 w budżecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych w Skórczu, ul. Kościelna 5 złożyła wniosek o dotację
na wykonanie prac konserwatorskich zabytkowej chrzcielnicy rokokowej, z drugiej połowy XVIII wieku,

znajdującej się  w kościele parafialnym p.w. „Wszystkich Świętych”  w Skórczu wpisanej do rejestru
zabytków pod nr B-106/1972 decyzją  Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku z dnia
30.09.1972 r. Ogólny koszt prac objętych wnioskiem wynosi 37 009,00zł.  Kwota przyznanej dotacji

z budżetu wynosi 12 500,00 zł, co stanowi 33,78 % wartości zadania. Podstawę przyznania dotacji jest

Uchwała Nr XXVI/142/2005 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 21 czerwca 2005 r. w sprawie określenia

zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków. Realizując zapisy przywołanej uchwały w trosce o zachowanie stanu
zabytków na terenie gminy przyznanie dotacji uznaje się za celowe.  

 

ID: AXWJX-TIEGO-IEBYK-DLROH-OSLRY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/207/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568 z późn. zm.), art. 176

ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104
z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXVI/142/2005 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 21 czerwca 2005
r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych w Skórczu, ul.

Kościelna 5 na wykonanie prac konserwatorskich zabytkowej chrzcielnicy rokokowej w kościele

parafialnym, w wysokości 12 500 zł (słownie zł: dwanaście tysięcy pięćset 00/100).  

§ 2. Dotacja o której mowa w § 1 zaplanowana została w dziale 921, rozdziale 92120, paragrafie

2720 w budżecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2010 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych w Skórczu, ul. Kościelna 5 złożyła wniosek o dotację
na wykonanie prac konserwatorskich zabytkowej chrzcielnicy rokokowej, z drugiej połowy XVIII wieku,

znajdującej się  w kościele parafialnym p.w. „Wszystkich Świętych”  w Skórczu wpisanej do rejestru
zabytków pod nr B-106/1972 decyzją  Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku z dnia
30.09.1972 r. Ogólny koszt prac objętych wnioskiem wynosi 37 009,00zł.  Kwota przyznanej dotacji

z budżetu wynosi 12 500,00 zł, co stanowi 33,78 % wartości zadania. Podstawę przyznania dotacji jest

Uchwała Nr XXVI/142/2005 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 21 czerwca 2005 r. w sprawie określenia

zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków. Realizując zapisy przywołanej uchwały w trosce o zachowanie stanu
zabytków na terenie gminy przyznanie dotacji uznaje się za celowe.  

 

ID: AXWJX-TIEGO-IEBYK-DLROH-OSLRY. Podpisany. Strona 2 / 2




